PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 240/2024                                                          Ivoti, 12 de setembro de 2024

 Exma. Senhora:

 MARIA VALFRIEDE WEBER

Coordenadora Grupo de Danças Roda Alegre

IVOTI - RS

                                Ao cumprimentá-la cordialmente, informamos que na Sessão Ordinária

do dia 09/09, a Vereadora MARLI HEINLE GEHM agradeceu o convite recebido, e lhe

parabenizou, juntamente com todas as integrantes do Grupo Roda Alegre, pela

organização do 4º encontro de grupos que contagiaram com sua alegria e as lindas

apresentações.

Atenciosamente,

                                                                                                   VOLNEI RENATO GROSS
                                                                                                       Presidente do Legislativo

		2024-09-12T15:32:58-0300
	Brasil
	VOLNEI RENATO GROSS
	Assinador Serpro